公共職業安定所（雇用指導担当） あて

三重障がい者雇用促進セミナー参加申込書

   令和  年  月  日

事業所名                    ☎   （   ）

   所 在 地

出席者

役 職 名 氏  名

※定員：３００名 定員になり次第締め切らせていただきます。

＜送付先（申込み）＞

各管轄公共職業安定所あて、ＦＡＸまたは郵送にて申込みしてください。

ハローワーク桑名   〒511-0078

桑名市桑栄町１－2サンファーレ北館１階

 ☎ 0594－22－5141  FAX 0594－23－2604

ハローワーク四日市  〒510-0093

四日市市本町 3－95

 ☎ 059－353－5566  FAX 059－354－1921

ハローワーク鈴鹿   〒513－8609

鈴鹿市神戸 9－13－3

 ☎ 059－382－8609  FAX 059－383－5594

ハローワーク津    〒514-8521

津市島崎町 327－1

 ☎ 059－228－9161  FAX 059－223－2395

ハローワーク松阪   〒515-8509

松阪市高町 493－6 松阪合同庁舎１階

 ☎ 0598－51－0860  FAX 0598－50－4186

ハローワーク伊勢   〒516-8543

伊勢市岡本 1－1－17

  ☎ 0596－27－8609 FAX 0596－27－1384

ハローワーク伊賀   〒518-0823

伊賀市四十九町 3074－2

  ☎ 0595－21－3221 FAX 0595－24－2989

ハローワーク尾鷲   〒519-3612

尾鷲市林町 2－35

  ☎ 0597－22－0327 FAX 0597－23－2664

ハローワーク熊野 〒519-4324

熊野市井戸町赤坂 739－3

 ☎ 0597－89－5351 FAX 0597－89－5369